با توجه به ضرورت پیوستن کشور ما به سازمان تجارت جهانی که همواره مورد توجه دولتمردان، سیاستمداران و مراجع دانشگاهی بوده است و برنامه چهارم توسعه اقتصادی-اجتماعی که بر آزادسازی تجارت تأکید دارد، همچنین وجود سرمایه‌های انسانی جوان و تحصیل کرده و استعداد‌های بالقوه در کشور و پذیرش ایران به عنوان عضو ناظر در سازمان یاد شده (از تاریخ ۲۶ می ۲۰۰۵ برابر با ۵ خرداد ۱۳۸۴)، ضرورت دارد ابعاد مختلف آن، به‌ویژه وضع تجارت انواع خدمات بررسی شده و در اختیار مراجع تخصصی قرار گیرد تا بتوانند با اطلاع از جنبه‌های تخصصی، نظریات خود را ارائه کنند و در "حرفه حسابداری"<sup>۱</sup> نیز مراجع دانشگاهی، سازمان حسابرسی و جامعه حسابداران رسمی ایران با اطلاع از جایگاه تجارت خدمات